



**ARTS OPTICAL
INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED**

雅視光學集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

中

期

報

告

2002



目錄

	頁次
公司資料	2
管理層討論及分析	3-6
獨立審閱報告	7
簡明綜合收入報表	8
簡明綜合資產負債表	9
簡明綜合股本變動報表	10
簡明綜合現金流量表	11
簡明財務報告附註	12-18
附加資料	19-20

公司資料

董事會

執行董事

吳海英－主席
吳劍英
李偉忠

獨立非執行董事

馬畋
鄭錦坤

公司秘書

李偉忠

核數師

德勤•關黃陳方會計師行

法律顧問

安理國際律師事務所
Conyers Dill & Pearman

註冊地址

Clarendon House
2 Church Street
Hamilton HM 11
Bermuda

香港總辦事處及主要營業地點

香港九龍
觀塘成業街27號
日昇中心3樓308室

主要股份過戶登記處

The Bank of Bermuda Limited
6 Front Street, Hamilton HM 11
Bermuda

香港股份過戶登記處

秘書商業服務有限公司
香港
干諾道中111號
永安中心5樓

主要往來銀行

美國亞洲銀行
中國銀行香港分行
中國建設銀行香港分行
東方匯理銀行
大新銀行有限公司
恒生銀行有限公司
東亞銀行有限公司

管理層討論及分析

業務回顧

業績概要

對本集團而言，二零零二年仍然是困難及充滿挑戰性的一年。本集團截至二零零二年六月三十日止六個月之綜合營業額上升6%至289,800,000港元（二零零一年：274,100,000港元），而盈利淨額則下降20%至50,100,000港元（二零零一年：62,700,000港元）。二零零二年上半年度之每股基本盈利亦下降24%至13.6仙（二零零一年：17.9仙）。

原設計製造部門

於回顧期內，美國及歐洲經濟普遍仍然疲弱。儘管原設計製造客戶已於二零零一年大幅減少存貨量，然而彼等補充存貨時繼續採取高度審慎方針。自二零零二年三月起，有跡象顯示市場環境正逐步改善，惟復甦步伐仍相當緩慢。原設計製造客戶之銷售額於二零零二年上半年度上升4%至255,000,000港元（二零零一年：244,100,000港元）。歐洲及美國各佔原設計製造部門之營業額45%及43%（二零零一年：42%及45%）。金屬眼鏡架、手製塑膠眼鏡架、鈦金屬眼鏡架、塑膠注模眼鏡架及零件分別佔本集團原設計製造業務於回顧期內之營業額42%、28%、22%、6%及2%（二零零一年：48%、35%、13%、2%及2%）。由於對若干中等規模客戶之售價備受壓力，期內邊際毛利因而下降。

分銷部門

本集團分銷部門因全球經濟放緩而受影響。本集團自有品牌及特許品牌產品（包括眼鏡架及鏡片）的銷售額於截至二零零二年六月三十日止六個月下降5%至16,100,000港元（二零零一年：16,900,000港元）。中國及歐洲的銷售額則分別佔本集團分銷部門於回顧期內之營業額41%及35%（二零零一年：31%及34%）。

零售部門

本集團於二零零二年繼續於中國進行其「雅視一仟」及「藝術鏡界」零售連鎖店之擴展。於二零零二年六月三十日，本集團於中國各大城市包括北京、上海、南京、廣州及深圳經營合共35家「雅視一仟」零售店及28家「藝術鏡界」零售店（二零零一年十二月三十一日：分別為29家及13家）。零售部門之營業額於二零零二年首六個月上升43%至18,700,000港元（二零零一年：13,100,000港元）。由於零售業務仍處於開發階段，因此尚未為本集團作出任何重大貢獻。

前景

原設計製造部門

本集團客戶繼續傾向縮短交貨期、減少每次訂購量及將存貨量減至最低，而製造商之間的競爭將更為激烈。儘管經濟不明朗，絕大部分出口市場的前景亦難以預測，本集團透過進一步提昇產品及服務的質素，預期訂單數目仍能維持於穩定水平。於二零零二年一月全面推行的企業資源管理系統為本集團提供技術平台，以迎接該等挑戰。董事預期，該部門的財務表現將於下半年度保持穩定。

分銷部門

為進一步整合分銷業務及發揮規模經濟效益，本集團已於二零零二年七月向英國業務夥伴Rayner and Keeler Group收購合營企業的49%少數股東權益。管理層決定投入更多資源，收購著名時裝品牌經營權及開發產品以加快發展。

零售部門

本集團正按步擴展其中國零售網絡，預期於未來六至九個月內，零售門市總數將達100家。在此經營規模下，該業務應能達致規模經濟效益。儘管中國經濟表現強勁，零售市場競爭仍然熾熱。本集團將就擴展該部門方面繼續採納長遠及審慎態度，並因應市況調整擴展計劃的步伐。

概要

儘管本集團於二零零二年首六個月之盈利能力較二零零一年同期下跌，本集團的財務表現實際上已自二零零一年下半年度起復甦。儘管本集團於今年下半年度仍要面對重重挑戰，董事深信本集團仍能於光學業處於領導及具競爭性的地位。本集團之核心業務繼續產生強勁之現金流量，為保持股東理想派息水平奠下穩健基礎。管理層將繼續奉行多元化業務及審慎理財的原則，以本集團長遠盈利及為股東創造價值為最終目標。

財務回顧

於回顧期內，本集團之經營業務產生現金流量淨額70,400,000港元（二零零一年：74,900,000港元）。於二零零二年一月，向Templeton Strategic Emerging Markets Fund LDC配售新股份籌得31,200,000港元。管理層密切監察各項資本開支。於二零零二年六月三十日，本集團擁有現金淨額（銀行結存及現金加已抵押銀行存款）208,700,000港元（二零零一年十二月三十一日：156,900,000港元）及並無任何銀行借貸（二零零一年十二月三十一日：無）。

於二零零二年六月三十日，本集團流動資金比率為3.7比1（二零零一年十二月三十一日：3.9比1），流動資產為419,700,000港元（二零零一年十二月三十一日：358,100,000港元），流動負債則為112,200,000港元（二零零一年十二月三十一日：92,000,000港元）。由於管理層致力改善內部運作，存貨週期（存貨結存與銷售成本之比率）由二零零一年首六個月的93日下調16%至二零零二年同期的78日。因為原設計製造客戶於二零零二年五月及六月之出口總值較二零零一年同期增加12%，故應收賬款還款期（應收賬款及貼現票據結存總額與銷售之比率）由二零零一年首六個月的66日增加8%至二零零二年同期的71日。

根據於二零零二年一月完成之股份配售而發行18,500,000股新股份，已發行股份總數因而由二零零一年十二月三十一日的353,450,000股增至二零零二年六月三十日的371,950,000股。於二零零二年六月三十日，股東資金總額及每股資產淨值分別為558,800,000港元及1.50港元（二零零一年十二月三十一日：分別為507,400,000港元及1.44港元）。長期負債總額及負債權益比率（以長期負債總額除以股東資金之百分比表示）分別為800,000港元（二零零一年十二月三十一日：7,300,000港元）及0.1%（二零零一年十二月三十一日：1.4%）。

由於本集團大部分交易均以美元、港元或人民幣作為交易貨幣，且有關貨幣之匯率於回顧期內相對穩定，因此其所受匯率波動影響甚微。

僱員及薪酬政策

於二零零二年六月三十日，本集團聘用約5,700名全職僱員。本集團根據員工的工作表現、經驗、資歷及市場薪金水平釐定彼等之薪酬，並於考慮個別表現及本集團經營業績後酌情發放花紅。其他僱員福利包括保險及醫療保障、資助教育及培訓課程、強制性公積金計劃及購股權計劃。

主席
吳海英

香港，二零零二年九月十二日

獨立審閱報告

致雅視光學集團有限公司董事會

(於百慕達註冊成立之有限公司)

緒言

吾等已按照 貴公司之指示，審閱載列於第8頁至第18頁之中期財務報告。

董事之責任

香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定，上市公司須按照香港會計師公會頒布之會計實務準則第25號「中期財務之申報」及有關條文編製中期財務報告。中期財務報告乃董事之責任，而該報告亦已獲董事批准。

已進行之審閱

吾等根據香港會計師公會頒布之核數準則第700號「審閱中期財務報告之委聘」進行審閱。審閱工作主要包括向 貴集團管理層作出有關查詢，並對中期財務報告進行分析。然後根據有關結果，評核報告是否貫徹採用一致之會計政策及呈列方式（另有披露者除外）。審閱工作並不包括審核程序，如監控測試、對資產、債務及交易之核實。審核工作遠較審閱全面，故此審閱結果的保證性不及審核，因此吾等不對中期財務報告發表審核意見。

審閱之結論

根據吾等之審閱工作（並不構成審核工作），吾等並不知悉任何應對截至二零零二年六月三十日止六個月之中期財務報告作出之重大修訂。

德勤•關黃陳方會計師行

執業會計師

香港，二零零二年九月十二日

簡明綜合收入報表

截至二零零二年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日 止六個月	
		二零零二年 千港元 (未經審核)	二零零一年 千港元 (未經審核)
營業額	3	289,763	274,073
銷售成本		<u>(187,304)</u>	<u>(170,325)</u>
毛利		102,459	103,748
其他收入		4,263	4,228
銷售及分銷費用		(17,009)	(13,081)
行政開支		(32,165)	(26,347)
其他經營開支		<u>(1,172)</u>	<u>(1,189)</u>
營運盈利	3及4	56,376	67,359
融資成本	5	<u>(86)</u>	<u>(292)</u>
除稅前盈利		56,290	67,067
稅項	6	<u>(7,049)</u>	<u>(5,438)</u>
未計少數股東權益前盈利		49,241	61,629
少數股東權益		<u>(830)</u>	<u>(1,051)</u>
期內純利		<u>50,071</u>	<u>62,680</u>
股息	7	<u>29,925</u>	<u>28,248</u>
每股盈利			
— 基本	8	<u>13.6仙</u>	<u>17.9仙</u>
— 攤薄	8	<u>13.3仙</u>	<u>17.7仙</u>

簡明綜合資產負債表

於二零零二年六月三十日

		二零零二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零一年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
投資物業	9	2,900	2,900
物業、機器及設備	9	248,811	246,507
		<u>251,711</u>	<u>249,407</u>
流動資產			
存貨		79,995	86,330
應收賬款、訂金及預付款項	10	131,051	110,184
可收回稅項		20	86
其他投資		—	4,580
已抵押銀行存款		9,030	8,981
銀行結存及現金		199,622	147,934
		<u>419,718</u>	<u>358,095</u>
流動負債			
應付賬款及應計費用	11	89,267	81,989
應付稅項		16,434	9,984
附屬公司一名少數股東之貸款	12	6,492	—
		<u>112,193</u>	<u>91,973</u>
流動資產淨額		<u>307,525</u>	<u>266,122</u>
總資產減流動負債		<u>559,236</u>	<u>515,529</u>
股本及儲備			
股本	13	37,195	35,345
儲備		521,617	472,100
		<u>558,812</u>	<u>507,445</u>
少數股東權益		<u>(376)</u>	<u>792</u>
非流動負債			
附屬公司一名少數股東之貸款	12	—	6,492
遞延稅項		800	800
		<u>800</u>	<u>7,292</u>
		<u>559,236</u>	<u>515,529</u>

簡明綜合股本變動報表

截至二零零二年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	特別儲備 千港元	商譽儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	留存盈利 千港元	總計 千港元
於二零零一年一月一日	35,064	73,272	(3,269)	(2,082)	581	350,509	454,075
換算香港境外業務財務 報告時產生而未於收入 報表中確認之匯兌差額	—	—	—	—	216	—	216
期內純利	—	—	—	—	—	62,680	62,680
已付股息	—	—	—	—	—	(24,545)	(24,545)
於二零零一年六月三十日	<u>35,064</u>	<u>73,272</u>	<u>(3,269)</u>	<u>(2,082)</u>	<u>797</u>	<u>388,644</u>	<u>492,426</u>
換算香港境外業務財務 報告時產生而未於收入 報表中確認之匯兌差額	—	—	—	—	(54)	—	(54)
行使購股權	281	2,192	—	—	—	—	2,473
確認減值損失	—	—	—	1,076	—	—	1,076
期內純利	—	—	—	—	—	39,772	39,772
已付股息	—	—	—	—	—	(28,248)	(28,248)
於二零零一年 十二月三十一日	<u>35,345</u>	<u>75,464</u>	<u>(3,269)</u>	<u>(1,006)</u>	<u>743</u>	<u>400,168</u>	<u>507,445</u>
發行股份	1,850	29,600	—	—	—	—	31,450
股份發行開支	—	(240)	—	—	—	—	(240)
換算香港境外業務財務 報告時產生而未於收入 報表中確認之匯兌差額	—	—	—	—	(43)	—	(43)
出售附屬公司後解除 匯兌儲備	—	—	—	—	(115)	—	(115)
期內純利	—	—	—	—	—	50,071	50,071
已付股息	—	—	—	—	—	(29,756)	(29,756)
於二零零二年六月三十日	<u>37,195</u>	<u>104,824</u>	<u>(3,269)</u>	<u>(1,006)</u>	<u>585</u>	<u>420,483</u>	<u>558,812</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零二年六月三十日止六個月

	截至六月三十日 止六個月	
	二零零二年 千港元 (未經審核)	二零零一年 千港元 (未經審核)
源自經營業務之現金淨額	70,351	74,856
用於投資活動之現金淨額	(20,117)	(20,969)
源自(用於)融資業務之現金淨額	<u>1,454</u>	<u>(26,978)</u>
現金及現金等值項目增加淨額	51,688	26,909
期初之現金及現金等值項目	<u>147,934</u>	<u>132,381</u>
期終之現金及現金等值項目	<u>199,622</u>	<u>159,290</u>
現金及現金等值項目結餘分析 銀行結餘及現金	<u>199,622</u>	<u>159,290</u>

簡明財務報告附註

截至二零零二年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明財務報告乃遵照香港會計師公會所頒布之會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務之申報」並按香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規定編製而成。

2. 主要會計政策

簡明財務報告乃按照歷史成本法並就重估一項投資物業及其他投資作出修訂後編製。

除下文所述者外，編製簡明財務報告之會計政策乃與本集團截至二零零一年十二月三十一日止年度財務報表中所採納者一致。

期內，本集團首次採納下列由香港會計師公會所頒布之新制定或經修訂的會計實務準則：

會計實務準則第1號（經修訂）	財務報表之呈報方式
會計實務準則第11號（經修訂）	外幣換算
會計實務準則第15號（經修訂）	現金流量表
會計實務準則第34號	僱員福利

採納該等會計實務準則導致現金流量表及股本變動報表之呈列方式有所變動，惟對本期及前期會計期間之業績並無重大影響。因此，毋須作出前期調整。

3. 分析資料

地區分析

本集團按客戶所在地區劃分之分析資料載列如下：

	截至六月三十日止六個月			
	二零零二年 收入 千港元	二零零二年 業績 千港元	二零零一年 收入 千港元	二零零一年 業績 千港元
歐洲	120,148	25,741	109,195	28,891
美國	110,817	25,806	111,141	33,289
中國	32,823	(378)	24,983	(1,968)
其他地區	25,975	5,780	28,754	7,533
	<u>289,763</u>	<u>56,949</u>	<u>274,073</u>	<u>67,745</u>
未分配公司開支		(1,377)		(3,397)
銀行存款利息收入		<u>804</u>		<u>3,011</u>
營運盈利		<u>56,376</u>		<u>67,359</u>

業務分析

本公司主要從事設計、製造及銷售光學產品。由於管理層認為本集團僅從事一類業務，因此並無呈列業務種類之分析。

4. 營運盈利

截至六月三十日
止六個月
二零零二年 二零零一年
千港元 千港元

營運盈利已扣除下列各項：

折舊及攤銷	22,886	22,666
出售物業、機器及設備之虧損	50	—

及已計入下列各項：

銀行存款利息收入	804	3,011
出售附屬公司之收益	1,647	—
出售其他投資之收益	183	—
出售物業、機器及設備之收益	—	227
	<u> </u>	<u> </u>

5. 融資成本

融資成本指須於五年內悉數償還之銀行借貸之利息開支。

6. 稅項

香港利得稅乃根據期內估計應課稅盈利按稅率16%計算。

本集團部分盈利並非於香港產生或在香港賺取，因此，本集團該部分盈利毋須繳納香港利得稅。此外，董事會認為，本集團該部分盈利現時毋須於本集團經營業務之任何其他司法權區繳納稅項。

7. 股息

截至六月三十日
止六個月
二零零二年 二零零一年
千港元 千港元

就二零零二年宣派之每股中期

股息8仙（二零零一年：8仙）	29,925	28,248
	<u> </u>	<u> </u>

二零零二年中期股息29,925,000港元乃經參考二零零二年九月十二日已發行374,060,000股股份而計算。

於二零零二年六月十日，本公司向股東派付每股股息8仙（二零零零年：7仙）作為二零零一年之末期股息。

8. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利所用之盈利額	<u>50,071</u>	<u>62,680</u>
股份數目		
計算每股基本盈利所用之股份 加權平均數	369,394,751	350,640,000
有關購股權對股份之潛在攤薄影響	<u>7,997,632</u>	<u>3,268,956</u>
計算每股攤薄盈利所用之股份 加權平均數	<u>377,392,383</u>	<u>353,908,956</u>

9. 投資物業、物業、機器及設備之變動

	投資物業 千港元	物業、機器 及設備 千港元
成本值或估值		
於二零零二年一月一日	2,900	439,365
添置	—	25,541
出售	—	(2,900)
出售附屬公司	—	(40)
於二零零二年六月三十日	<u>2,900</u>	<u>461,966</u>
折舊及攤銷		
於二零零二年一月一日	—	192,858
期內準備	—	22,886
出售抵銷	—	(2,585)
出售附屬公司	—	(4)
於二零零二年六月三十日	<u>—</u>	<u>213,155</u>
賬面淨額		
於二零零二年六月三十日	<u>2,900</u>	<u>248,811</u>

10. 應收賬款、訂金及預付款項

本集團給予其客戶之平均信用期限為三十至九十日。

本集團之應收賬款、訂金及預付款項包括貿易應收賬款111,520,000港元(二零零一年十二月三十一日:93,692,000港元)，於結算日之有關賬齡分析如下：

	二零零二年 六月三十日 千港元	二零零一年 十二月 三十一日 千港元
即期	83,479	70,216
逾期一至九十日	27,786	22,928
逾期九十日以上	255	548
	<u>111,520</u>	<u>93,692</u>

11. 應付賬款及應計費用

本集團之應付賬款及應計費用包括貿易應付賬款58,968,000港元(二零零一年十二月三十一日:47,186,000港元)，於結算日之有關賬齡分析如下：

	二零零二年 六月三十日 千港元	二零零一年 十二月 三十一日 千港元
即期至逾期九十日	58,691	46,777
逾期九十日以上	277	409
	<u>58,968</u>	<u>47,186</u>

12. 附屬公司一名少數股東之貸款

該貸款乃無抵押、免息及須於結算日起計十二個月內償還。因此，該貸款於期內自非即期部分重新分類，列為即期部分。

13. 股本

	股份數目	金額 千港元
每股面值0.10 港元之股份		
法定股本：		
二零零二年六月三十日及 二零零一年十二月三十一日	1,000,000,000	100,000
已發行及繳足股本：		
二零零一年一月一日	350,640,000	35,064
發行股份	2,810,000	281
二零零一年十二月三十一日	353,450,000	35,345
發行股份	18,500,000	1,850
二零零二年六月三十日	371,950,000	37,195

14. 出售附屬公司

期內，本集團出售兩間附屬公司，以換取現金代價約499,000港元。

出售影響之概要如下：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
售出之負債淨額	(1,033)	—
解除匯兌儲備	(115)	—
出售收益	(1,148) 1,647	—
現金代價	499	—
出售產生之現金流入淨額：		
已收現金代價	499	—
售出之銀行結餘及現金	(54)	—
	445	—

期內售出之附屬公司對本集團現金流量及經營業績並無任何重大影響。

15. 資產抵押

於二零零二年六月三十日，本集團將總賬面淨值為14,529,000港元（二零零一年十二月三十一日：14,821,000港元）之租賃物業以及9,030,000港元（二零零一年十二月三十一日：8,981,000港元）之銀行存款抵押予銀行，以取得本集團短期銀行信貸。

16. 或有負債

	二零零二年 六月三十日 千港元	二零零一年 十二月 三十一日 千港元
a. 附有追索權之貼現票據	<u>1,766</u>	<u>4,781</u>
b. 稅務局與本集團若干附屬公司發生稅務爭議，並已向該等附屬公司發出額外評稅通知。本集團已就該額外評稅提出抗議，並與稅務局進行磋商。董事認為現時未能合理確定該事宜之結果，故本集團之財務報表並無就潛在利息或追加罰款作出撥備。		

17. 資本承擔

	二零零二年 六月三十日 千港元	二零零一年 十二月 三十一日 千港元
就下列項目已批准但未訂約之資本支出：		
— 收購一間附屬公司股份	<u>4,680</u>	<u>—</u>
就下列各項已訂約但未在財務報告撥備之資本支出：		
— 在建中樓宇	2,283	7,500
— 租賃物業裝修	699	1,817
— 機器及設備	2,099	3,439
— 傢俬、裝置及設備	<u>143</u>	<u>36</u>
	<u>5,224</u>	<u>12,792</u>

附加資料

股息

董事會議決宣派截至二零零二年六月三十日止六個月每股8仙之中期股息（二零零一年：每股8仙）。中期股息將於二零零二年十月八日派發予於二零零二年十月四日名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零二年十月二日至二零零二年十月四日（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續。所有過戶文件連同有關股票最遲須於二零零二年九月三十日下午四時正前送達本公司於香港之股份過戶登記處秘書商業服務有限公司，地址為香港干諾道中111號永安中心5樓，方可獲派上述中期股息。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

於截至二零零二年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市股份。

董事之股份權益

於二零零二年六月三十日，按本公司根據香港證券（披露權益）條例（「披露權益條例」）第29條而存置之名冊所載，各董事及彼等之聯繫人士擁有本公司股份之權益如下：

董事姓名	個人權益	所持股份數目	
		家族權益	其他權益
吳海英	2,550,000	6,682,000	177,380,000（附註a）
吳劍英	—	—	18,500,000（附註b）
李偉忠	1,000,000	—	—

附註：

- (a) 上述股份由Ratagan International Company Limited（「Ratagan」）持有。Ratagan之全部已發行股本由Newcourt Trustees Limited 以一項全權信託The Arts 1996 Trust 之受託人身分持有，而該信託之受益人包括吳海英先生及其家族成員。
- (b) 上述股份由Universal Honour Developments Limited（「Universal Honour」）持有。Universal Honour 之全部已發行股本由Newcourt Trustees Limited 以一項全權信託The Optical 2000 Trust 之受託人身分持有，而該信託之受益人包括吳劍英先生及其家族成員。

除上文所披露及若干由Ratagan 以信託名義代本集團持有附屬公司之若干代理人股份外，各董事及彼等之聯繫人士於二零零二年六月三十日概無擁有本公司或其任何相聯法團（定義見披露權益條例）證券之任何權益。

購股權

於二零零二年一月一日及
二零零二年六月三十日
尚未行使購股權數目

類別：董事

吳海英	2,550,000
吳劍英	750,000
李偉忠	1,750,000

5,050,000

類別：僱員

8,400,000

總計

13,450,000

附註：

1. 截至二零零二年六月三十日止六個月概無購股權獲授出、行使、註銷或失效。
2. 所有於二零零二年一月一日及二零零二年六月三十日尚未行使之購股權乃於二零零零年七月七日授出，該等購股權可按有關規定於二零零零年七月七日至二零零六年十月二十三日按每股行使價0.88港元行使。
3. 各獲授購股權之僱員所支付代價為1港元。
4. 根據香港聯合交易所有限公司所訂現行規例，購股權計劃於二零零二年六月三十日並無股份可供發行。

除上文所披露者外，本公司或其任何附屬公司概無於截至二零零二年六月三十日止六個月內時間訂立任何安排，致使本公司之董事可藉買入本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲取利益。此外，本公司董事或彼等之配偶或未滿18歲之子女在截至二零零二年六月三十日止六個月內概無獲授權認購本公司之證券或行使該等權利。

主要股東

除上文「董事之股份權益」所披露之權益外，根據本公司按披露權益條例第16(1)條而存置之主要股東登記名冊所披露，於二零零二年六月三十日，並無任何其他人士擁有本公司已發行股本10%或以上權益。

遵守最佳應用守則

董事概無得悉任何資料合理顯示，本公司於截至二零零二年六月三十日止六個月內任何時間不遵守或曾不遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之最佳應用守則。